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MAHMUT TECİR
OKUL AİLE BRL. BŞK. 

LUTFİ TAŞ
OKUL AİLE BRL. BŞK. YARD. 

GÜLENDAM POLAT
MUHASİP ÜYE

SERAP KASAP

SEKRETER

AYŞE TAŞ
ÜYE

0,00 TL

GÜRÜN ANADOLU LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜ
OKUL AİLE BİRLİĞİ GELİR-GİDER TABLOSU

DÖNEM: 2025 (MART)

GELİR GİDER

GELİR TÜRÜ TARİH MİKTAR TOPLAM GİDER TÜRÜ TARİH

ÖNCEKİ AYDAN DEVİR 1.04.2025 4.671,03 TL 4.671,03 TL

0,00 TL

MİKTAR TOPLAM

0,00 TL

0,00 TL

0,00 TL

0,00 TL 0,00 TL

0,00 TL

0,00 TL

0,00 TL

0,00 TL

0,00 TL

0,00 TL

0,00 TL

0,00 TL 0,00 TL

0,00 TL

0,00 TL

TOPLAM 4.671,03 TL TOPLAM 0,00 TL

0,00 TL

MEVCUT BAKİYE 4.671,03 ₺
          2025 yılı MART ayı gelir gider tablosu yukarıda belirtilmiş olup, gelir ve giderlerin makbuz ve faturaları banka hesapları ile örtüşmekte olup, şu an mevcut bakiyemiz
4.671,03

          İş bu gelir-gider tablosu Okul Aile Birliği Yönetim Kurulu tarafından hazırlanmıştır.

                 


